АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016 г.                                                                                                      № 53
О запрете проведения обрядовых мероприятий,

связанных с купанием в проруби
в период празднования   Крещения Господня
на  территории  муниципального
образования «Ураковское»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях недопущения гибели и получения травм среди населения муниципального образования «Ураковское» в период празднования Крещения Господня 19 января 2017 года, Администрация муниципального образования «Ураковское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с отсутствием специально оборудованных купелей, рекомендовать населению муниципального образования «Ураковское» воздержаться от проведения обрядовых мероприятий, связанных с купанием в проруби.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном портале Администрации муниципального образования «Глазовский район» в разделе МО «Ураковское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Ураковское                                                                 Т.В.Бабинцева